
   

                                   

                             

 

 

 

 
Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren 

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit 
 

Orari i provimeve për drejtimin: Agrobiznes 

 

 

DEP. Viti Sem. Mësimdhënësi Lënda Datë Dita Ora Salla 

                 

 

Agrobiznes 

 

 

I 

 

 

I 

 

 

Prof. dr. Abdullah Zejnullahu 

 

 

Matematikë 

 

 

22.06.2017 

 

 

E Enjte 

 

 

13:00 

 

 

217 

 

 

 

Agrobiznes 

 

 

I 

 

 

I 

 

 

 Prof. ass. dr. Isuf Lushi  

 

 

Prodhim Bimor 

 

 

19.06.2017 

 

 

E Hënë 

 

 

11:00 

 

 

215 

 

Agrobiznes I I  Prof. asoc. dr. Agim Muçaj Sociologji Rurale 16.06.2017 E Premte  13:00 217 

 

Agrobiznes 

 

I 

 

I 
 

Prof. asoc. dr.  Irma Tabaku 

 

Ekonomiks 

 

14.06.2017 

 

 

E Merkure 

 

 

13:00 

 

 

217 

Agrobiznes I I Liger. Skender Shala Gjuhe Angleze I 12.06.2017 E Hënë 13:00 217 

                 

 

 

Agrobiznes 

 

 

I 

 

 

II 

 

 

Prof. ass. dr. Nerimane 

Bajraktari  

 

 

 

Bazat e Marketingut 

   

 

 

20.06.2017 

 

 

 

E Marte  

 

  

 

13:00 

 

 

 

217 

 

 

Agrobiznes 

 

 

 

I 

 

 

 

II 

  

 

Prof. dr. Hysen Bytyqi 

 

 

  

Prodhim  Shtazor 

 

 

24.06.2017 

 

 

E Shtune 

  

 

 

13:00 

 

 

 

217 

 

Agrobiznes 

 

 

I 

 

 

II 

 

 

Prof. dr. Stilan Apostoli  

 

 

 

Ekonomia Bujqësore 

 

 

 

29.06.2017 

 

 

 

E Enjte  

 

 

13:00 

 

 

 

217 

 

 

Agrobiznes 

 

 

 

I 

 

 

 

II 

 

 

 Prof. asoc. dr. Ana Mane 

 

 

 

Bazat e Statistikës 

 

 

 

17.06.2017 

 

 

 

E Shtune  

 

 

 

11:00 

 

 

 

217 

 

 

Agrobiznes 

 

 

I 

 

 

II 

 

  

Prof. ass. dr. Jusuf Mustafai  

 

 

Gjuhe Angleze II 

 

 

28.06.2017 

 

 

E Mërkure  

 

 

13:00 

 

 

217 

 

 

 



 

 
 

Orari i provimeve për drejtimin: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit 

 
 

DEP. Viti Sem. Mësimdhënësi Lënda Datë Dita Ora Salla 

                 

 

Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

 

 

I 

 

 

I 

 

 

Prof. dr. Abdullah Zejnullahu 

 

 

Matematikë 

 

 

22.06.2017 

 

 

E Enjte  

 

 

13:00 

 

 

217 

 

 

Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

 

 

 

I 

 

 

 

I 

 

 

 Prof. dr. Ramë Vataj 

 

 

Kimi e Përgjithshme dhe 

Organike 1 

 

 

 

30.06.2017 

 

 

 

E Premte  

 

 

 

13:00 

 

 

215 

 

 

Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

 

 

I 

 

 

I 

  

 

Prof. ass. dr.  Meleq Bahtijari 

 

 

Fizikë 

 

 

27.06.2017 

 

 

E Marte 

  

 

 

11:00 

 

 

215 

 

Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

 

 

I 

 

 

I 

 

Ass. msc. Albana Plakiqi 

 

Prof. ass. dr. Bekim Gashi 

 

Biologjia e Bimëve (U) 

 

Biologjia e Bimëve (L) 

 

14.06.2017 

 

16.06.2017 

 

E Mekure 

 

E Premte  

 

11:00 

 

14:00 

 

 

215 

 

Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

 

 

 

I 

 

 

 

I 

  

 

Ass. msc. Albana Plakiqi 

 

Prof. dr. Kasum Letaj 

 

 

 

Biologjia e Shtazëve (U) 

 

Biologjia e Shtazëve  (L) 

 

 

14.06.2017  

 

23.06.2017 

 

 

E Merkure 

 

E Premte 

 

 

13:00 

 

10:00 

 

 

 

215 

Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

  

 

I 

   

 

II 

 

 

 Prof. asoc. dr. Elez Krasniqi 

  

 

Sistematikë dhe Botanikë e 

Pyjeve 

 

  

 

16.06.2017 

  

 

E Premte 

  

 

11:00 

  

 

215 

Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

 

I 

 

 

 

II 

 

 Prof. asoc. dr. Musaj 

Paçarizi 

 

 

Kimi e përgjithshme dhe 

organike 2 

 

 

21.06.2017 

 

 

 

E Mërkure 

 

 

  

13:00 

 

 

215 

Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

 

I 

 

 

II 

  

 

Prof. dr. Xhevdet Elezi 

 

 

 

 

Pedologjia e Pyjeve 
 

 

 

 

29.06.2017 

 

 

 

E Enjte 

  

 

 

14:00 

 

 

215 



Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

 

I 

 

 

II 

 

 

Prof. ass. dr. Malush Mjaku 

 

 

 

Informatikë 
 

 

 

13.06.2017 

 

 

 

E Marte 

 

 

11:00 

 

 

215 

Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

    I 

 

II 

 

 

 

Prof. ass. dr. Jusuf Mustafai 

  

 

 

Gjuhe Angleze 

 

 

 

28.06.2017 

 

 

 

E Mërkure  

 

 

 

15:00 

 

215 

Shk. e 

Pyjeve dhe 

Mjedisit 

 

 

I 

 

 

II 

 

  

Prof. ass. dr. Isuf Lushi 

 

 

 

Prodhim Bimor 

 

 

19.06.2017 

 

 

E Hënë 

 

 

11:00 

 

 

215 

 

  

I 

 

II 

 

 

Prof. dr. Kasum Letaj 

 

 

Monitorim i Mjedisit 

 

20.06.2017 

 

E Marte 

 

11:00 

 

215 

 

 

Afati i provimeve të Qershor (12.06.2017 – 30.06.2017)                                                                                                                                   
Datë: 30.05.2017                                                                     

Prizren/Republika e Kosovës                                    

 

_____________________ 

Nexhmedin Krasniqi   

  

 


